CJ\JIJ.\llJ.\ HUNICIPJ.\L DE HJ.\IUlJ.\ DO 'l'UU\TO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.qov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.qov.br

HAIUlA DO TUIWO- S1\0 PAUl,O

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 02 / 2019

TERMO DE PRORROGAÇAO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CNPJ n. 57 .740 .953 / 0001-03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos , nº 440
Bairro Boa Esperança - CEP 11955.000 - Barra do Turvo/SP
REPRESENTANTE:
CICERO DE MOURA NETO - Presidente
RG n. 23 .062 .287-2 SSP/SP e CPF sob n. 119.054 .108-40
Bairro Ribeirão Bonito, Barra do Turvo-SP

CONTRATADA: AUTO POSTO BONTORIM L TOA
CNPJ N. 07.845.067/0001-76
Rua Rio Turvo , 501 , Centro,
Barra do Turvo-SP
REPRESENTANTE DA CONTRATADA:
JOEL AFONSO ENES
RG n. 6.090.738-27/SSP/PR e CPF sob n. 167.505.938-10
Rua José Dias Batista , s/n , Jardim Terra Nova,
Barra do Turvo-SP.

O presente instrumento tem a finalidade de prorrogar o prazo
de validade do Contrato n. 02 / 2019, pelo o período de 3 (três) meses, estando
em conformidade com a cláusula segunda do referido contrato e de acordo
com o que preceitua o Artigo 57, Parágrafo 2° da Lei Federal n. 8.666/93.

Todas as demais cláusulas do Contrato n. 02/2019,
inicialmente celebrado pelas partes em 01/08/2019 permanecem inalteradas.

E, por estarem assim justos e contratados, firmam o presente
Contrato em duas vias de igual teor e forma , na presença de duas testemunhas
abaixo assinadas.

Barra do Turvo, 01 de novembro de 2019.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BAR
Cícero de Moura Neto

CONTRATADA:

TESTEMUNHAS:

~ ujo
RG 45.814.840-4

Assistente Administrativo

Pre ·dente

AUTO POSTO NTORIM L TOA
CNPJ n. 07.84 .067/0001-76

Joel Afonso Enes
Responsável

CJI.IIAUA IIUNICIPAI, DE HAIUlA IH) 'l'UU\TO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtad m@cmbarradoturvo.sp.gov.br

HAIUlA DO 'l'UU\70 - SJ\O PAUW

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 02 / 2019

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO N. 37 / 2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CNPJ: 57 .740 .953/0001 -03
REPRESENTANTE: CICERO DE MOURA NETO - Presidente
CONTRATADA: AUTO POSTO BONTORIM L TOA
CNPJ N. 07.845.067/0001-76
REPRESENTANTE: JOEL AFONSO ENES
DATA DO AJUSTE: 01/11/2019
PRAZO: 3 (três) meses
OBJETO: Fornecimento de combustível (GASOLINA E ÁLCOOL) para a Câmara
Municipal de Barra do Turvo .
OBSERVAÇÃO: Permanecem inalteradas odas as demais cláusulas constantes no
Contrato n. 02 / 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57 , Pa rafo 2° da Lei Federal n. 8.666/93 .

rvo , 01 de novembro de 2019.

eF eto
Presidente

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

1" TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 02 / 2019

l º TERMO ADITIVO AO CO TRATO N. 02 / 2019
TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO N. 37 / 20 19
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
TURVO
CNPJ: 57.740.953/0001-03
REPRESENTANTE: CICERO DE MOURA NETO - Presidente
CONTRATADA: AUTO POSTO BONTORIM LTDA
CNPJ N. 07.845.067/000 1-76
REPRESENTANTE: JO EL AFONSO ENES
DATA DO AJUSTE: 01/11 /2019
PRAZO: 3 (três) meses
OBJETO: Fornecimento de combustível (GASOLI A E ÁLCOOL)
para a Câmara Munic ipa l de Barra do Turvo.
OBSERVAÇÃO: Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas
constantes no Contrato n. 02 / 20 19.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, Parágrafo 2º da Lei Federal n.
8.666/93.

Barra do Turvo, OI de novembro de 2019.

(Ass inado No Original)
CICERO DE MOURA NETO
Presidente

Publicado por:
Jenika BaiTeti de Paula

Código ldentificador:55541275

Matéria publicada no Diário Oficia l dos Municípios do Estado
de São Paulo no di a 13/ 11 /2019. Edição 2125
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no si te:
http ://www.diariomunicipal .corn .br/apm/